РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____22.04.2021_____                                                                           № __219___

г.Рубцовск

О  внесении изменений
в постановление Администрации района

от 10.01.2013 № 04 «Об образовании

избирательных участков, участков референдума
для проведения голосования и подсчета голосов

избирателей на выборах, референдумах,

проводимых на территории Рубцовского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Cтроку 13 таблицы пункта 1 постановления Администрации района от 10.01.2013 № 04 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории Рубцовского района» изложить в следующей редакции:
	13
	1425
	с. Новоалександровка,

п. Зерно, рзд Колос
	с. Новоалександровка,
ул. Центральная, 19
	сельский
дом культуры

Глава района                                                                               П.И. Афанасьев